PODER JUDICIÁRIO FEDERAL
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 15ª REGIÃO

CONCURSO PÚBLICO

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL
CARGO DE TÉCNICO JUDICIÁRIO - ÁREA ADMINISTRATIVA -  ESPECIALIDADE

SEGURANÇA

O DESEMBARGADOR PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL

DO TRABALHO DA 15ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais, torna público aos

interessados que o E. Órgão Especial, em Sessão Administrativa realizada aos vinte e seis dias

do mês de junho de 2014 homologou, por unanimidade de votos, o resultado do Concurso

Público para provimento do cargo de Técnico Judiciário - Área Administrativa – Especialidade

Segurança, publicado no Diário Oficial da União – Seção 3, de 12 de maio de 2014.

Campinas, 27 de junho de 2014.

(a) FLAVIO ALLEGRETTI DE CAMPOS COOPER

Desembargador Presidente do Tribunal